АДМ ИНИСТРАЦИЯ АФ АНАСЬЕВСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖ ЕНИЕ

№
пгт Афанасьево

Об утверждении плана мероприятий
(«дорожная карта») по развитию служб

ранней помощи в системе образования в
Афанасьевском районе Кировской области

на 2019 год

В соответствии с распоряжением Правительства Российской
Федерации от 31.08.2016 № 1839-р «Об утверждении Концепции развития
ранней помощи в Российской Федерации на период до 2020 года»,
распоряжением Правительства Кировской области от 12.03.2018 № 59 «Об
утверждении плана мероприятий на 2018-2019 годы по развитию служб
ранней помощи в Кировской области»:

1. Утвердить план мероприятий («дорожная карта») по развитию
служб ранней помощи в системе образования в Афанасьевском районе
Кировской области на 2019 год (далее -  план). Прилагается.

2. Управлению образованием администрации Афанасьевского
района обеспечить реализацию плана и ежегодно осуществлять мониторинг
реализации плана.

3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на начальника
Управления образованием

Глава Афанасьевского район^анасьевско^1й) Буторин
‘ - З А . л п  л \10 /  о  //

14.01.2019 13:23/D:\M oh документы\распоряжения, постановления 2019  годЧЗ 15.doc